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حفظ و حراست از موقوفات جزء وظیفه ذاتی و اداری 
اداره اوقاف و امور خیریه است

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ٢ تبریز: حفظ و حراست از 
موقوفاتی  که واقفین خیراندیش اموال خود را برای کار خیر وقف کرده 

اند را جزء وظیفه ذاتی و اداری اداره اوقاف و امور خیریه عنوان کرد.
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، رحیم 
از موقوفاتی  که  اینکه حفظ و حراست  به  باتوجه  عبدالجباری گفت: 
سال ها قبل واقفین خیراندیش اموال خود را برای انجام امورات خیر 
وقف کرده اند جزء وظیفه ذاتی و اداری اداره اوقاف و امور خیریه است 
در این راستا با توجه به تاکیدات رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه 
کشور و مدیرکل اوقاف استان برای احیای موقوفات موجود برنامه ریزی 
های بسیار اساسی در نظر گرفته شده است که در این زمینه موقوفات 
باسمنج شامل ۹  قلعه  به موقوفات  باسمنج معروف  موجود در شهر 
موقوفه است که در این خصوص یکی از موقوفه  ها شامل ۸۰ رقیه و 
مغازه می شود اما متأسفانه اقدام های لازم برای این مغازه ها بعد فوت 
آیت الله شتربانی متولی وقت این موقوفات در جهت احیای موقوفات و 

بهره وری موقوفات انجام نگرفته است.
نماینده  تاکیدات  به  توجه  با  گذشته  ماه  سه  در  کرد:  تصریح  وی 
مدیرکل اوقاف استان و امام جمعه شهرستان باسمنج، بالغ بر ۲۰ بار 
در محل موقوفات جهت احیای و بهره وری موقوفات حضور پیدا کرده 
ایم اما متاسفانه مستاجرینی وجود داشته که ۱۰ یا ۱۵ سال است که 
با حضور  راستا  این  اند که در  نکرده  پرداخت  را  حق و حقوق رقبات 
کارشناس رسمی دادگستری در محل موقوفات تمامی ارقام بروزرسانی 
شده و تمامی حق و حقوقی که سال ها پرداخت نشده بود و امانت 
که  مبلغی  بیشترین  لذا  و  شدند  پرداخت  و  شده  حل  بوده  واقفین 
توسط کارشناس رسمی دادگستری برای مغازه های شهرستان باسمنج 

مشخص شده ۱۳۰ هزار تومان است.
رئیس ناحیه ۲ اداره اوقاف و امور خیریه تبریز در پایان خاطرنشان 
شهرستان  موقوفات  احیای  راستا  در  که  اقداماتی  با  است  امید  کرد: 
باسمنج در نظر گرفته شده در مدت زمان بسیار کم شاهد اتفاقات عالی 
و شکوفایی این سنت حسنه در بین مردم و جامعه باشیم ان شاءالله.

برگزاری آیین بزرگداشت سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی در شركت نفت و گاز اروندان

مراسم گرامیداشت چهارمین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی و یادبود سردار شهید سید رضی موسوی در کمپ اداری شهید 

سلیمانی شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و 
گاز اروندان، روز دوشنبه ۱۱ دی ۱۴۰۲، حاج عیسی مهدی پور نماینده 
اجرایی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و از یادگاران دفاع مقدس و 
مدافعان حرم اهل بیت)ع( در مراسم چهارمین سالگرد سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی گفت: حاج قاسم سلیمانی اسطوره اخلاق، تواضع، اخلاص 
و مقاومت بود و گرامیداشت این شهید والامقام موجب تقویت و ترویج 

تفکر مکتب حاج قاسم در جامعه خواهد شد.
وی ترویج مکتب سلیمانی را الگویی مناسب برای همه مسئولان به ویژه 

نسل جوان و کارکنان ولایتمدار صنعت نفت دانست.
این فرمانده جبهه مقاومت همچنین افزود: سردار ابومهدی المهندس و 
شهید سید رضی موسوی یاران و همراهان قدیمی حاج قاسم سلیمانی و از 
با سابقه ترین مستشاران جبهه مقاومت در سوریه بودند که شهادت این 
عزیزان، خوی تروریستی رژیم صهیونسیتی و ناتوانی این رژیم جنایتکار را 

بیش از پیش نشان داد.
گفتنی است در اين آیین باشکوه که به همت اداره روابط عمومی و با 
تلاش کارکنان میدان آزادگان جنوبی برگزار شد؛ مهندس جعفری مدیر 
منطقه عملیاتی آزادگان و جفیر، مهندس سلطان محمدی سرپرست 
مدیریت منطقه آزادگان شمالی، رؤسا و کارکنان رسمی و همچنین پرسنل 
و مدیران شرکت های پیمانکاری مناطق یاد شده در این مراسم حضور پرُ 
شور بهم رسانند و یاد سردار دلها و یاران بافایشان را گرامی داشتند و باری 

دیگر با آرمانهای امام و رهبری تجدید میثاق نمودند.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شورا های مجلس خبر داد

بررسی ابعاد حادثه کرمان در مجلس
امور  کمیسیون  رئیس  مقدم:  یزد-صادقی 
ابعاد  مجلس:  شورا های  و  کشور  داخلی 
مختلف اقدام تروریستی کرمان، هفته آینده 

در مجلس بررسی خواهد شد.
تسلیت  عرض  جوکار ضمن  محمدصالح 
سالگرد  در  هموطنان  از  جمعی  شهادت 
شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، 
گفت: ابعاد مختلف این اقدام تروریستی با 
اخذ گزارش از نهاد های امنیتی و اطلاعاتی، 
خواهیم  پیگیری  مجلس  در  آینده  هفته 

کرد.
اسلامی  ایران  بیدار  ملت  یقیناً  افزود:  وی 
در مقابل این وقایع در طول این چهل و پنج 
سال، ایستادگی و مقاومت کرده و در راستای 
شکوفایی  دوران  ایستادگی،  و  مقاومت  این 
انقلاب اسلامی به منصه ظهور رسیده است.

و  کشور  داخلی  امور  کمیسیون  رئیس 
دشمنان  کرد:  تصریح  مجلس  شورا های 

به  و دست  ذلیل تر شده اند  اسلامی  انقلاب 
چنین اقدامات غیرانسانی زده، کودکان و زنان 

بی گناه را به شهادت می رسانند.
روش هایی  با  دشمن  داشت:  اظهار  وی 
منسوخ شده و ترور های کور، به جایی نخواهند 
رهبری،  معظم  مقام  منویات  طبق  و  رسید 
انتقام سختی از دشمن گرفته خواهد شد تا 
دیگر شاهد چنین اقدامات رذیلانه و پستی از 

سوی آن ها نباشیم.
داشت:  اظهار  مجلس  در  مردم  نماینده 
متحمل  که  شکست هایی  از  پس  دشمنان 
مردم  و  غیرنظامیان  سراغ  به  می شوند، 
مظلومی آمدند که عاشقانه در برنامه سالگرد 
الآن  بودند؛ شاید  کرده  سردار دل ها شرکت 
اطلاعاتی  ولی  نبوده؛  ما  کار  که  کنند  اعلام 
مستقیم  حضور  از  نشان  که  است  موجود 
دشمن در این اقدام غیرانسانی دارد و به طور 

حتم به سزای عملشان خواهند رسید.

اخبار

جوکار: دشمن با روش هایی 
منسوخ شده و ترور های کور، 

به جایی نخواهند رسید و طبق 
منویات مقام معظم رهبری، 

انتقام سختی از دشمن گرفته 
خواهد شد تا دیگر شاهد چنین 

اقدامات رذیلانه و پستی از 
سوی آن ها نباشیم

ساری / مجید عباسی نیک
ایجاد ۵۱ هزار شغل در استان طی سال  از   استاندار مازندران 

جاری خبر داد.
 سید محمود حسینی پور در جلسه شورای اداری استان با اشاره 
به رتبه اول استان در کاهش نرخ بیکاری در کشور میزان آن را ۱/۵ 
اعلام کرد و گفت: این در حالی که میانگین نرخ بیکاری در کشور 

۷.۶ درصد است.
وی از ایجاد اشتغال برای ۵۱ هزار نفر در سال جاری در استان 
خبر داد و گفت: برنامه های اشتغال استان ۱۰۴ درس محقق شده 
است. استاندار مازندران افزایش نرخ مشارکت اقتصادی به ۴۴.۶ 
دیگر دستاوردهای  از  را  به ۴۳ درصد  تورم  نرخ  کاهش  و  درصد 
پایدار آن  ایجاد اشتغال  تاکید بر  با  بیان کرد و  دولت در استان 
توانمندسازی  بیان کرد. حسینی پور  را مهم ترین مأموریت دولت 
روستاها را از جمله برنامه ها در استان بیان کرد و گفت: مدیران 
باید از پشت میز نشین نشینی خارج شوند و برای توسعه مناطق 

به دل روستاها بروند.

امور  سازی  مردمی  بر  مبنی  دولت  تاکید  با  مازندران  استاندار 
اشاره کرد و تحقق این امر را مستلزم واگذاری امور به مردم دانست 
مردمی سازی  حلقه های  از  نیز  بنیان  دانش  گفت: شرکت های  و 

هستند.
حسینی پور بر لزوم تقویت هیأت های اندیشه ورز در ادارات و 
رونق  برای  باید  و گفت: مسئولان  کرد  تاکید  دولتی  دستگاه های 
تولید و ارتقای وضعیت تلاش کنند. استاندار مازندران به مطالبات 
واحدهای تولیدی اشاره کرد و گفت: با توجه به فرارسیدن فصل 
سرما و زمستان نباید گاز واحدهای تولیدی بدون دلیل قطع شود 
و از سوی دیگر قطع گاز ویلاهای خالی از سکنه باید در دستور 

کار قرار گیرد.
استاندار مازندران همچنین به انتخابات پیش روی اشاره کرد و از 
فرمانداران خواست تا نظرات بیشتری بر رفتار نامزدها پیشگیری از 

هزینه های غیر متعارف و فساد زا داشته باشند.
وی مشارکت پرشور و سالم در چهارچوب قانون را از راهبردها 

 i.بیان کرد

مجموعه مدیریت شهری کهن شهر رباط کریم در راستای توسعه 
متوازن و اهداف عالیه مجموعه در خصوص مقابله با ساخت و ساز 
غیر مجاز طی یک مصاحبه با خبرنگار ما از استقرار کانکس پلیس 
ساختمان در مقابل شهرک خانه خبر دادند ؛ مسئله ای که تا زمان 
مشخص شدن وضعیت صدور پروانه ساختمانی به صورت قانونی 
ادامه خواهد داشت تا از افزایش غیر قانونی ساخت و سازها در این 

شهرک ممانعت به عمل آید
گفتنی است این مسئله در حالی از سوی مدیران شهری مطرح 

شد که در زمان شروع فصل جدید مدیریتی کهن شهر رباط کریم 
یکی از اهداف اصلی در خصوص پایان ساخت و سازهای غیر مجاز 

می باشد
طبق وعده ای مجموعه مدیریت شهری در این راستا به هیچ 
احدی مجوز ساخت و ساز غیر قانونی در حوزه استحفاظی شهر 
رباط کریم صادر نخواهد شد ،مگر بر طبق قوانین شهرسازی که 
قانون در این خصوص نخواهد  ملاک نیز چیزی جز اجرای مرُّ 

بود.

استاندار مازندران:
۵۱ هزار شغل در مازندران ایجاد شد

برای مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز
استقرار پلیس ساختمان شهرداری رباط کریم در مقابل شهرک خانه

حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی ضمن بازدید از سامانه جدید جامع خدمات 
مشترکین و درآمد این شرکت از تلاشهای همکاران خدمات 
و  فناوری  توسعه  دفتر  همچنین  و  درآمد  و  مشترکین 
خدمات الکترونیک در راستای ایجاد و استقرار این سامانه 

، قدردانی نمود.
وی در این بازدید اظهار داشت: سیستم یکپارچه جامع 
مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به عنوان 
سیستم دربردارنده اطلاعات مشترکین شهری و روستایی 
با قابلیتهای جدید و به روز در راستای خدمات رسانی هر 
چه بهتر به مشترکین با همت هنکاران شرکت راه اندازی 

شده است .

عباسی افزود : با پیگیری به عمل آمده و جمع آوری 
و مکانیزه نمودن شماره تلفن های مورد نیاز در سامانه 
مشترکین ، علاوه بر امکان ارسال صورتحساب آب بهاء 
دریافت   ، دوره  میان  قبض  صدور  همچون  مواردی   ،
صورتحساب ، اطلاع از جزئیات قبض ، برای مشترکین 

فراهم شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی تاکید 
کرد: این خدمت در راستای طرح تکریم ارباب رجوع و 
جلوگیری از اتلاف وقت شهروندان گرامی صورت پذیرفته 
که طبق زیرساخت های فراهم شده در حوزه الکترونیک 
پیش بینی می شود منبعد مراجعات در این بخش را به 

حداقل برساند.

حجت الاسلام علی موحدی راد، رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی 
فرخنده حضرت  و  مسعود  ولادت  مناسبت  به  حمایتی  بسته   ۱۰۰ گفت: 
فاطمه زهرا )س( و چهارمین سالگرد شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی 

بین خانواده های زندانیان نیازمند استان توزیع شد.
این  افزود:  بیرجند  زنان  اندرزگاه  محل  در  راد  موحدی  الاسلام   حجت 
بسته های حمایتی به همت انجمن حمایت از زندانیان، سازمان زندان ها و 
اقدامات تامینی، بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خراسان جنوبی برای 

خانواده زندانیان تهیه شد.
وی ارزش این بسته ها را ۱۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و ادامه داد: از 
ابتدای سال تاکنون ۷ هزار و ۵۴۰ بسته حمایتی تحویل خانواده زندانیان به 

ارزش ۴ میلیارد تومان شده است.

بازدید مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از سیستم یکپارچه جامع امور مشترکین

اهداء 100 بسته حمایتی به زندانیان خراسان جنوبی

فراخوان مزايده عمومي
مزايده شماره 216 ) فروش 16800  ليتر انواع روغن موتور سوخته )مستعمل( خودرو(

موضوع: » فروش 16800  ليتر انواع روغن موتور سوخته )مستعمل( خودرو « از طریق 
مزایده عمومي

1-دستگاه برگزار كننده مزايده: 
 ،)SGPC( )شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد )خانگیران

آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255 ، شرکت پالايش 
 : كدپستي    - مناقصات/معاملات  كميسيون  دبيرخانه  نژاد-  هاشمی  شهيد  گاز 

9183613111
تلفن مسوول كميسيون مناقصات و كميته فني بازرگاني: 37288016 -051

تلفن دبير كميسيون مناقصات : 37285045 -051 
تلفن و نمابر دبيرخانه كميسيون مناقصات/معاملات : 051-37285024

2-محل و مهلت دريافت اسناد:

اسناد  دريافت  به  نسبت  مورخ 1402/10/18،  ساعت 19  تا  توانند  مي  متقاضيان   
آدرس به  ستاد(  )سامانه  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از   مزایده 
www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 1002092134000012، در سامانه اقدام 

نمايند. لازم به ذکر است برگزاری مزایده فقط از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
3-محل تحویل اقلام مزايده: 

كيلومتر 165 جاده مشهد - سرخس، پالايشگاه گاز شهيد هاشمي نژاد )لازم به ذكر است، 
تفكيك كالاها، بارگيري، حمل و ساير اقدامات لازم ديگر براي انتقال كالاهاي موضوع 

مزايده بر عهده و به هزينه و با مسئوليت خريدار )برنده مزايده( مي باشد.(
4- تلفن برای بازدید موضوع مزایده: 

مزایده گران در صورت نياز براي بازديد حضوری از موضوع مزايده جهت هماهنگي با 
شماره های  1 - 33002140-051 و 33002156-051 تماس حاصل نمايند.

روابط عمومي شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد

شناسه آگهی: 1633933
نوبت دوم

شركت ملي گاز ايران
شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد ) خانگيران (

 ) سهامي خاص (

دعوت مجمع  عمومی فوق العاده
آنالیز  نمایندگان محترم شرکت آتیه  به اطلاع کلیه اعضاء و  بدینوسیله 
می   14009300035 ملی  شناسه  و   561753 ثبت  شماره  به  تشخیص 
رساندنوبت اول جلسه مجمع درروزپنج شنبه مورخ 1402/10/07 تشکیل 
نیافت  رسمیت  حاضردرجلسه  اعضاء  نرسیدن  نصاب  حد  علت  امابه 
لذاازتمامی اعضاء شرکت دعوت بعمل می آیدتادرجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده نوبت دوم که ازساعت 10 صبح تا 11 روز پنج شنبه مورخ 1402/10/28 

درمحل دفترشرکت به نشانی خیابان رودسرخیابان محمودصارمی
پلاک 48 برگزار می گردد شرکت فرمایند.

دستور جلسه:
1- قرائت گزارش بازرس قانونی شرکت در خصوص پیشنهاد افزایش سرمایه

2- اتخاذ تصمیم وپیشنهاد هیات مدیره درخصوص افزایش سرمایه
3-سایر موارد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت ساختمانی سرمل )سهامی خاص(

مدیرعامل شرکت ساختمانی سرمل ، مظفر رستم پور

به شماره ثبت 39396 و شناسه ملی 10100847998
بدینوسیله ازکلیه سهام داران شرکت ساختمانی سرمل دعوت 

بعمل می آید تادر مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که 

راس ساعت 9صبح روز 1402/11/04درمحل شرکت واقع در تهران 

،قیطریه،قلندری شمالی، مهراول شرقی،پلاک 7، طبقه 2 غربی 

تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستورجلسه: انتخاب اعضا هیئت مدیره و بازرسین، تعیین روزنامه 

رسمی،و انتخاب روزنامه رسمی و تغیر نشانی محل شرکت.


